
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
od 13.04. do 19.04.2026 r. 

PONIEDZIAŁEK 13.04.2026r. 
6:30 1/ Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty 
(filia) 2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski 
w posłudze kapłańskiej i zakonnej dla ojca Daniela z okazji urodzin   

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Leona Moczko i ++ rodziców Rozalii 
i Stefana oraz siostry Hildegardy 

2/ Za + Dorotę Zdyb 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla + Jadwigi Majkrzak – int. 

od Jadwigi Florian    
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  Andrzeja Chrapek – int. od Grażyny 

z rodziną 
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Monikę Książek w 10 roczn. śmierci, ++ męża 

Bernarda, siostry: Łucję, Hanię, brata Jana, rodziców Paulinę i Emanuela, 
teściów Annę i Piotra oraz krewnych z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące 

WTOREK 14.04.2026r. 
6:30 (filia) Za + Dorotę Zdyb 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + brata Józefa Drewniaka w 25 roczn. śmierci, 

jego + żonę Janinę oraz  ich ++ rodziców 
2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ Martę i Alojzego Kubica, ++ Martę i Rainholda 

Cieśla, + córkę Irenę, zięcia Waldemara i Henryka  
18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę 
Bożą i zdrowie dla Krystyny Szwajnoch z okazji 80 – tych urodzin oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM              

2/ O dar nowych powołań kapłańskich, zakonnych i misyjnych 
ŚRODA 15.04.2026r. 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Marii i Mariana Łuczak 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Piotra Fojcik w kolejną roczn. 

śmierci, za ++ rodziców, teściów, dziadków oraz ++ z pokrewieństwa z obu 
stron  

2/ Za + Dorotę Zdyb  
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą 
o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla rodziny Ewy i Henryka Banduch

CZWARTEK 16.04.2026r. 
6:30 (filia) Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki zawsze żyli w świadomości 

miłości Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla ++ Urszuli i Kazimierza 

Ostachowskich, + Marcelego, + Łucji Guzy oraz ++ rodziców i krewnych 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ z rodziny i przyjaciół 
3/ Za + Dorotę Zdyb 



Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Józefa Zoporowskiego  

w 2 roczn. śmierci, za jego ++ rodziców i rodzeństwo 
 2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Małgorzatę i Lucjana Masiarek  

oraz Marię i Jana Piekarskich – o dar nieba dla nich 
 3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + matki Joanny w 3 roczn. 

śmierci i + ojca Jerzego   
 4/  Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + żony, matki i babci Aliny 

Dydo w 7 roczn. śmierci,  ++ rodziców i teściów   
PIĄTEK 17.04.2026r.    
6:30 (filia)  Za + Dorotę Zdyb   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Rity Lazar, ++ pokrewieństwa Kubica, 

Cieśla i Lazar 
 2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Rity Lazar, ++ rodziców  

i teściów 
15:00 Msza św. i Koronka do Miłosierdzia Bożego    
18:00 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu za dar życia, powołania kapłańskiego i zakonnego 

oraz za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o  Boże błogosławieństwo, zdrowie   
i opiekę Bożą na dalsze lata życia dla O. Szymona z okazji urodzin 

  2/ W intencji Wspólnoty Trudnych Małżeństw SYCHAR 
SOBOTA 18.04.2026r.    
6:30 (filia) Za + Dorotę Zdyb   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Piotra i Elżbietę Moj, Marię i Józefa Szyszka  

i + ciocię Teresę Kijak 
 2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + żony Ewy w roczn. śmierci,  

+ zięcia Grzegorza i ++ z rodziny Gawron i Dworaczek 
17:30            Różaniec za ++ polecanych 
18:00 1/ Za ++ polecanych 
 2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Elżbiety Szymacha w 20 roczn. śmierci  

i za ++ z rodziny 
 3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Rudolfa Gawlina jako pamiątka urodzin,  

+ Krystynę Gawlina i ++ z rodziny z obu stron – o dar wiecznej szczęśliwości   
NIEDZIELA 19.04.2026r.   III NIEDZIELA WIELKANOCNA   
6:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 30 lat w małżeństwie, za wszystkie 
otrzymane łaski z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 
wspólne lata życia dla małżonków Renaty i Czesława   TE DEUM. 

7:30 Do Miłosierdzia Bożego za ++ Janusza i Teresę Suchodolskich – int. od sąsiadów  
z Alei Kwiatów 27 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za ++ Karolinę, Annę, Stanisława, Władysława, Albinę, 
Janinę i Józefa, Halinę i Anitę – o dar nieba dla nich  

10:30 Za + Dorotę Zdyb  
12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą  
i zdrowie dla Gizeli z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.                                   

14:00 W intencji  Mileny Agaty Kaźmierczak i Łucji Marty Kowalskiej, które przyjmą 
Sakrament Chrztu św., za ich rodziców i rodziców chrzestnych 

16:30   Nieszpory 
17:00 O dary niebios dla ++ rodziców Marianny i Tomasza, siostry Elżbiety i Stanisławy, braci, 

szwagrów, za + Helenę Hadrian i dusze w czyśćcu cierpiące    
 


